
Liste nominative des juges INDIVIDUELS 2018

JUGES EXPERT

N° NOMS et PRÉNOMS Dept Niveau Agrès Jury Plateau 

21 BASTIN Antoine 91 F3 Sol D A

22 BAUDIN Florent 69 F3 Arçons D A

23 CHEVALERIAS Denis 63 F3 B // D A

24 HECKER Luc 67 F3 Anneaux D A

25 KAPPEL Yves 38 F3 B // D B

26 MERCERON David 44 F3 BF D A

JUGES FEDERAUX 

N° NOMS et PRÉNOMS Niveau Agrès Jury Plateau

100 AMBROISY Quentin 69 F2 arçons D A

101 BACCONIN Jean  Luc 42 F2 Fixe D B

102 GOBRON Stéphane 68 F2 sol D A

103 GRASLAND  Hubert 42 F2 Anneaux D A

104 GRUSON Michel 59 F2 sol D B

105 HUGARD Christian 38 F2 Saut D A

106 MAZEAU Olivier 44 F2 Anneaux D A

107 MERLAUD Christelle 44 F2 Fixe D A

108 MORA Vincent 40 F2 sol D A

109 MURATOR Estelle 69 F2 Barres // D A

110 POIRIER Michel 44 F2 arçons D A

111 PROVOST Henri 44 F2 Anneaux D B

112 VINTER Francis 54 F2 saut D B

113 ZABALETTA Bruno 87 F2 Barres // D A

JUGES F1
N° NOMS et PRENOMS Dpt Échelon Agrès Jury Plateau

200 BARATIN Lilian 38 F1 Anneaux E A

201 CHABERT Adeline 38 F1 Fixe D B

202 CHARTIER Joffrey 44 F1 Sol E A

203 CORGNET Bernard 44 F1 arçons D B

204 DAURES William 44 F1 saut D A

205 DE LUCAS Mickael 25 F1 arçons D B

206 FONTENEAU Patrick 44 F1 Anneaux E A

207 GANDRE Olivier 71 F1 saut E A

208 GARREL Jean Michel 73 F1 Fixe E A

208 GIBILISCO Valérie 38 F1 Barres // E A

209 HANNECART Xavier 73 F1 Sol D B

210 JAS Thierry 69 F1 Anneaux E A

211 MALLEIN Régis 38 F1 arçons E A

212 NAEGELE Pascal 44 F1 Barres // E A

213 PERRAUD Simon 44 F1 Barres // D B

214 ROZIER Marie Christine 73 F1 Sol E A

215 SAINT ANDRE Anthony 63 F1 Fixe D A

216 SCHREPF Thomas 25 F1 Anneaux D B

JUGES DEPT 3° Echelon
N° NOMS et PRÉNOMS Dpt Échelon Agrès Jury Plateau

400 BERRAUD Dominique 42 3° Echelon Saut E A

401 BONNET Martine 42 3° Echelon Fixe E B

402 BURELOU Jean Marc 87 3° Echelon Saut D B

403 DE MARCHI Martine 73 3° Echelon Saut E A
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405 DUCHAUSSOY Yohan 69 3° Echelon Arçons E A

406 GIBILISCO Bruno 38 3° Echelon Anneaux E B

407 LONG Maxime 73 3° Echelon Anneaux E Finales

408 MERCIER Chloé 69 3° Echelon Barres // E B

409 MOMAL Clément 69 3° Echelon Arçons E B

410 MOREAU Christelle 25 3° Echelon sol E B

JUGES DEPT 2° Echelon
N° NOMS et PRÉNOMS Dpt Échelon Agrès Jury Plateau

500 BLEGER Marie Laure 68 2° Echelon Barres // E B

501 BLONDEL Colette 42 2° Echelon Saut E B

502 BOURDEAUX Patrick 78 2° Echelon Anneaux E B

503 CALON Christel 95 2° Echelon Barres // E B

504 DELAVALLE Severine 58 2° Echelon Fixe E B

505 GABORY Ronan 44 2° Echelon Anneaux E B

506 GILLARD Cécile 83 2° Echelon Fixe E B

508 MALHERME Stéphane 44 2° Echelon Sol Ligne A

509 POULAT Isabelle 42 2° Echelon ST B

510 PROST Olivier 39 2° Echelon Sol Ligne A

511 RAFFARD Mélanie 7 2° Echelon Saut E B

512 ROCHE Jean Louis 7 2° Echelon Sol E B

513 SIBILLE Jean Pierre 73 2° Echelon arçons E B

514 BECKER Jean 67 2° Echelon ST B

515 BELHADJ Mohamed 69 2° Echelon ST A

516 BRINDEJONC Jasmine 54 2° Echelon ST B

517 CHEVALERIAS Lucas 63 2° Echelon Arçons E B

518 CLAUZET Jean Pierre 40 2° Echelon ST B

519 LARDIERE David 42 2e échelon ST B

520 LOTH Gérard 71 2° Echelon ST B

521 NEEL Philippe 42 2° Echelon ST B

522 PETOT Jean Paul 64 2° Echelon ST B

523 WEIDMANN Sandrine 25 2° Echelon ST B

525 MICHALET Martine 63 F1 Réserve E A ou B

ST = secrétaire de table



version du 09/05/2018

Appel des Juges : 7 h30
Directeur: Thierry BELLIER Réunion Juges  : 7 h 45

Directeur Adjoint : Stéphane DEGOS Compétition de  8 h 30 à 22h30 

Repas du midi : 11h30 à 12 h 20
Président du Jury : Mohammed BENMALEK Repas du soir  : 18h30 à 19h30

               Plateau A

Sol Arçons Anneaux 

Responsable du Jury:  Antoine BASTIN (91) Responsable du Jury:  David MERCERON (44) Responsable du Jury : Luc HECKER (67)

Jury D : Vincent MORA (40) F2 - Dax Jury D :  Michel POIRIER (44) F2 - Asbg Nantes Jury D : Hubert GRASLAND (42) F2 - La Talaudière

Stéphane GOBRON (68) F2- Ste Croix en P, Quentin AMBROISSY (69) F2 - Brignais Olivier MAZEAU (44) F2 - Cambronnaise

Jury E : Marie Christine ROZIER (73) F1 -Chambéry Jury E : Régis MALLEIN  (38) F1 - La tour du pin Jury E :    Lilian  BARATTIN (38) F1 - St Marcelin

               Joffrey CHARTIER (44) F1 - Montoir Yohan DUCHAUSSOY  (69) 3E - Villefranche Thierry JAS (69) F1 - Tassin

Ligne             Olivier PROST (39) 2E    Lons le Saunier

Chrono : juge de ligne  Stéphane MALHERME 2E  Nantes

Sec. :  Mohamed BELHADJ (69) 2E - Villefranche Sec. :   François ARNOULD (67) 2E Wasselone Sec. : Jasmine BRINDEJONC (54)2E Toul

Saut Barres parallèles Barre Fixe

Responsable du Jury:  Christian HUGARD Responsable du Jury : Denis CHEVALERIAS (63) Responsable du Jury : Florent BAUDIN (69)

Jury D :  Christian HUGARD (38) F2 -  Voiron Jury D :  Bruno ZABALETA (87) F2 - Limoges Christelle MERLAUD (44) F2 - Mouzillon

William DAURES (44)  F1- Montoir Estelle MURATORE (69) - F2 Tassin Jury D :  Anthony SAINT ANDRE (63) F1 - PS/ Durolle

Jury E :  Olivier GANDRE  (71) F1 - Macon

               Martine DE MARCHI (73) 3E - La Motte Jury E : Valérie GIBILISCO (38) F1 - Bourgoin Jury E :Patrick FONTENEAU  (44) F1 -  Questembert

     Dominique BERAUD (42) 3E -Montrond Les Bains         Pascal NAEGELE (44 ) F1 - Cambronaise                Jean Michel GARREL (73) F1 La Motte

Sec. :   Arnauld FRAPPART (67) 2E Wasselone Sec. :  Philipe NEEL(42) 2E Grammond Séc. :  David LARDIERE (42)- 2E Montrond

Réserve : Martine MICHALET (63)  PS/ Durolle

Junior 1,   Cadet 1, Senior 1, Honneur



version du 16/05/2018

Appel des Juges : 7 h30
Directeur de Concours: Jacky GRUFFAZ Réunion Juges  : 7 h 45

Directeur Adjoint :   Filipe DOMINGUES Compétition de  8 h 30 à 22h30 

Repas du midi : 11h30 à 12 h 20
Président du Jury : Marc LAMBIN Repas du soir  : 18h30 à 19h30

Sol Arçons Anneaux 

Responsable du Jury:  Michel GRUSON Responsable du Jury :      Mickael DE LUCA Responsable du Jury :    Henri PROVOST

Jury D : Michel GRUSON (59) F2 - Pérenchies Jury D :    Mickael DE LUCA(25) F1 - Audincourt Jury D :   Henri PROVOST (44) -  F2 ASBG

 Xavier HANNECART (73) F1 - Chambéry               Bernard CORGNET (44) F1- Cambronnaise Thomas SCHREPF (25) F1- Besançon

Jury E :  Christelle MOREAU (25) 3E - Seloncourt Jury E   Clément MOMAL (69) 3E- Caluire Jury E  : Bruno GIBILISCO (38)  3E - Bourgoin

Jean Louis ROCHE (07) 2E - Annonay         Lucas  CHEVALERIAS (63) -  2E PS/ Durolle                Ronan GABORY (44) 2E- St Nazaire
         Jean Pierre SIBILLE(73) - 2E  ST J. de Maurienne                Patrick BOURDEAUX (78)- 2E Triel sur Seine

Chrono : 
Sec.  : Sandrine WEIDMANN (25) 2E Audincourt  Sec. :Gérard LOTH (71) 2E - Macon Sec.  :  Jean Pierre CLAUZET (40) 2E- DAX

 
Saut Barre Paralleles Barre Fixe 

Responsable du Jury:  Francis VINTER Responsable du Jury : Yves KAPPEL (38) Responsable du Jury:  Jean luc BACCONIN

Jury D :  Francis VINTER (54) F2 - Eloyes Jury D : Yves KAPPEL (38) F3 - La tour du pin Jury D :  Jean Luc BACCONIN (42) F2 - St Etienne

Jean Marc BURELOU (87) 3E - Limoges                Simon PERRAUD (44)  F1 - Montoir Adeline CHABERT (38) F1 ‐ St Marcelin

Jury E:        Colette BLONDEL(42) 2E Roanne Jury E : Chloé MERCIER (69) 3E - Lyon jury E :  Martine BONNET (42) 3E ‐ La Talaudière

     Mélanie RAFFARD  (07) 2E  - Roiffieux           Marie Laure BLEGER (68) 2E - Ste Croix en plaine               Severine DELAVALLE (59) 2E ‐ Estaires

Christel CALON (95) 2E - Deuil la Barre              Cecile GILLARD(83) 2E ‐ Montaigu

Sec. : Jean Paul PETOT(64) 2E -Bayonne Sec. :  Jean BECKER (67) 2E Herrlisheim             Sec :  Isabelle POULTAT(42) 2E Grammond

Réserve : Martine MICHALET (63)  PS/ Durolle

Sec. : Secrétaire de Table.

Senior 2 et Junior 2, Pupilles 2, Cadet 2, Vétéran , Pupilles 1 , Benjamins et 
Minimes 2

Plateau B



Appel des Juges : 11 h 40

Directeur de Concours: Thierry BELLIER Début des épreuves : 12 h 00

Directeur Adjoint : Stéphane DEGOS

version du 16/05/2018
Président du Jury : BENMALEK Mohammed

Sol Arçons Anneaux

Responsable du Jury:  Antoine BASTIN (91) Responsable du Jury:  David MERCERON (44) Responsable du Jury : Luc HECKER (67)

Jury D : Vincent MORA (40) F2 - Dax Jury D :  Michel POIRIER (44) F2 - Asbg Nantes Jury D : Hubert GRASLAND (42) F2 - La Talaudière

Stéphane GOBRON (68) F2- Ste Croix en P, Quentin AMBROISSY (69) F2 - Brignais Olivier MAZEAU (44) F2 - Cambronnaise

Jury E :   Xavier HANNECART (73) F1 - Chambéry Jury E :   Mickael DE LUCA(25) F1 - Audincourt Jury E :    Lilian  BARATTIN (38) F1 - St Marcelin

               Joffrey CHARTIER (44) F1 - Montoir            Bernard CORGNET (44) F1- Cambronnaise LONG Maxime (73) 3E Chambéry 

Ligne             Olivier PROST (39) 2E    Lons le Saunier

Chrono : juge de ligne  Stéphane MALHERME 2E  Nantes

Sec. :  Mohamed BELHADJ (69) 2E - Villefranche Sec. :   Isabelle POULAT(42) 2E Grammond Sec. : Jasmine BRINDEJONC (54)2E Toul

Saut Barres paralléles Barre Fixe

Responsable du Jury:  Christian HUGARD Responsable du Jury : Denis CHEVALERIAS (63) Responsable du Jury : Florent BAUDIN (69)

Jury D :  Christian HUGARD (38) F2 -  Voiron Jury D :  Bruno ZABALETA (87) F2 - Limoges Jury D: Christelle MERLAUD (44) F2 - Mouzillon

                 Francis VINTER (54) F2 ‐ Eloyes Estelle MURATORE (69) - F2 Tassin Anthony SAINT ANDRE (63) F1 ‐ PS/ Durolle

Jury E : William DAURES (44)  F1- Montoir

             Martine DE MARCHI (73) 3E - La Motte Jury E : Christian HUGARD (38) F2 -  Voiron Jury E : Adeline CHABERT (38) F1- St Marcellin

          Simon PERRAUD (44)  F1 - Montoir Jean Michel GARREL (73) F1 La Motte

Sec. : Jean Paul PETOT(64) 2E -Bayonne Sec. :  Philipe NEEL(42) 1E Grammond Séc. :  David LARDIERE (42)‐ 2E Montrond

Réserve : Les Juges présents dans la salle sont à la disposition du responsable en cas des désistement

Merci de prévenir : M LAMBIN mail: lambinmarc@orange.fr  si le juge n'est pas disponible pour les Finales par agrès

Réserve : Martine MICHALET (63)  PS/ Durolle

Sec. : Secrétaire de Table.

            FINALE AGRES


